РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРУТОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  09 сентября 2016 года     № 104

Об отмене решения № 70 от 02.10.2015 года
«Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории
Крутоярского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области»

[bookmark: _GoBack]       На основании экспертного заключения    Правового управления Правительства Саратовской области от 17.08.2016 г. № 10-09-05/2223, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования

                                              РЕШИЛ:

      1. Отменить решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования № 70 от 02.10.2015 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района
Саратовской области»
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
       3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования, а также  разместить в сети Интернет на сайте администрации Екатериновского муниципального района.

Глава Крутоярского
муниципального образования                             А.Е. Лапшин